

AUDIT PLUS+

Z przyjemnością informujemy, że projekt Audit Plus otrzymał dofinansowanie w ramach programu LIFE-2022-CET i rozpoczął się 1 października.

Celem projektu jest poprawa obecnych praktyk z zakresu efektywności energetycznej i redukcji emisji w sektorze przemysłu energochłonnego. Projekt będzie świadczył kompleksowe usługi doradcze wybranym organizacjom różnych sektorów przemysłowych (takich jak przetwórstwa spożywczego, farmaceutycznego, chemicznego) w Irlandii, Hiszpanii i Polsce.

W naszym kraju będziemy skupiać się na sektorze przetwórstwa spożywczego

Partnerzy projektu pracują obecnie nad utworzenia krajowych grup operacyjnych w wyżej wymienionych krajach.

Do udziału w grupach zapraszamy dostawców technologii, decydentów, agencje energetyczne, jednostki edukacyjne i badawcze i innych interesariuszy dla których temat efektywności energetycznej w przemyśle jest istotny.

Będziemy wspólnie analizować obecny stan zarządzania efektywnością energetyczną w przemyśle energochłonnym i omawiać strategię poprawy wdrażania zaleceń wynikających z audytów energetycznych w przedsiębiorstwach.

Grupy operacyjne będą swego rodzaju forum dyskusyjnym mającym na celu identyfikacji istniejących barier i kluczowych czynników umożliwiających poprawę wykorzystania audytów energetycznych w praktyce, co następnie będzie wykorzystane przez partnerów projektu przy określaniu specyfikacji kompleksowej usługi doradczej Audit+.

Ponadto, opracowane zostaną główne wnioski z prac grup operacyjnych dotyczące wykorzystania audytów energetycznych w danych sektorach przemysłowych. Opracowanie te posłuży do utworzenia strategicznego planu poprawy efektywności energetycznej w przemyśle energochłonnym dla sektorów objętych projektem .

Jeśli chcesz dołączyć do grupy operacyjnej i wspierać zespół NAPE swoją wiedzą i doświadczeniem skontaktuj się z nami bezpośrednio audit_plus@nape.pl

Projekt rozpoczął się 02/10/2023

Czas trwania: 36 miesięcy

Koordynator: UNIVERSITY COLLEGE CORK - NATIONAL UNIVERSITY OF IRELAND, CORK – UCC

Partnerzy projektu:

- ASOCIACION DE INVESTIGACION DE LAS INDUSTRIAS CERAMICAS AICE - ASOCIACION DE INVESTIGACION DE LAS INDUSTRIAS CERAMICAS AICE
- NARODOWA AGENCJA POSZANOWANIA ENERGII SA - NAPE
- FUNDACION CENTRO TECNOLÓGICO DE EFICIENCIA E SOSTENIBILIDADE ENERXETICA - ENERGYLAB TECNOLÓGICO ENERGETICA
- ASOCIACION DE EMPRESAS DE EFICIENCIA ENERGETICA - A3E - A3E
- NOEL LAWLER GREEN ENERGY SOLUTIONS LIMITED - Lawler Sustainability



Projekt otrzymał dofinansowanie w ramach programu EU LIFE-CET umowa nr. 101120511